
2025年 12月 12日 

お客さま 各位 

東北労働金庫 

 

青森県東方沖の地震による津波注意報発令に伴う営業店の一時閉鎖について 

 

 いつも＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 12月 12日午前 11時 52分に発生しました「青森県東方沖の地震」による津波注意報発令

に伴い、お客さまおよび職員の安全確保の為、店舗を一時的に閉鎖いたします。 

 お客さまにはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1.一時閉鎖店舗 

 大船渡支店 

 

2.お問合せ先 

 東北労働金庫 お客さまサービスセンター 

 TEL 0120-1919-62（受付時間：平日 午前 9時～午後 5時） 

以上 

 


